www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

 SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160113

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160113. ORIGEM: Pregão

n°43/2015. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA: BENTES SOUSA & CIA LTDA OBJETO:

Registro de Preços para aquisição  parcelada de materiais

médicos hospitalar e laboratorial  de interesse do Fundo

Municipal de Saúde no município de Esperantinópolis - MA.

VALOR: R$ 1.242.645,50(um milhão duzentos e quarenta e

dois mil seiscentos e quarenta e cinco reais e cinqüenta

centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2016

Atividade  2.214, Classificação econômica

3.3.90.30.00,Subelemento 3.3.90.30.36 no valor de R$

1.242.645,50. VIGENCIA: 25/01/2016 a 30/12/2016.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

VINTE  E CINCO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2016.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2016,  PAG 01/01